

ZAMIAST WSTĘPU

MIAŁAM PIĘKNE ŻYCIE

JEJ ŚWIATŁO

Ci, którzy też tam byli

Ufność, która daje siłę (na podst. rozmowy z Wandą Marczak-Malczewską)

Serce bijące dla wszystkich (na podst. rozmowy z Henrykiem Nowakiem)

Odpowiedź na miłość (na podst. korespondencji z Elżbietą Kołakowską)

Źródłem sam Bóg (na podst. korespondencji z Adamem Szkópem)

Najlepszy przyjaciel na ziemi (na podst. korespondencji z Norbertą Piękoś)

Specjalna komora (fragm. listu Josefa Kawumy)

Smak czekolady (na podst. rozmowy z Barbarą Gawron)

Nadażyć za Doktą (na podst. rozmowy z Ryszardem Piaskiem)

Ci, którzy też budują dzieło misyjne

Anioł Dobroci (na podst. rozmowy z o. Marianem Żelazkiem)

Bez upiększeń (na podst. korespondencji z Heleną Pyz)

Radość życia (Barbara Uszko)

Nasze słoneczko (Romuald Szczodrowski)

Harmonia służby i miłości (Jan Piotrowski)

Uśmiech Dokty (Ambroży Andrzejak)

Do tańca i do różańca... (na podst. rozmowy z Norbertem Rehlisem)

Nasza (na podst. rozmowy z Barbarą Filipiak)

Ją można jedynie pokochać (na podst. rozmowy z Barbarą Skoryną-Karcz)

Autorytet dla wielu (Zbigniew Pawłowski)

Ci, którzy też Ją pokochali

Światło matki (na podst. rozmowy z Grażyną Dopierałą)

Moja Nyabo (na podst. rozmowy z Seraje Kijogo)

Oddała siebie (na podst. rozmowy z Krystyną Melichar)

Jak siostra (na podst. rozmowy ze Stefanem Stuligroszem)

Natchnienie (na podst. rozmowy z Tadeuszem Piaczyńskim)

Dziecko Boże (na podst. rozmowy z Urszulą Bielawną)

“Aby duma nie przypisywała mi zasługi Twych uzdrowień” (na podst. rozmowy z Andrzejem Kostrzewą)

Dobry Duch (na podst. rozmowy z Danutą Świątek)

Przyjaźń zatrzymana w listach (fragmenty listów od Wandy Błęńskiej do Aliny Latanowicz i Floriany Piechowiak)

UROCZYSTOŚCI – TYTUŁY, MEDALE

Uroczystość nadania Wandzie Błęńskiej Honorowego Tytułu Doctora Honoris Causa Akademii Medycznej w Poznaniu

Andrzej Łukaszyk: Laudatio (fragm.)

Jubileusz 90-tych urodzin

Juliusz Paetz: Homilia

Andrzej Kostrzewa: Przemówienie z okazji wręczenia medalu dr Wandzie Błęńskiej (fragm.)

Wanda Błęńska: Podziękowanie Jubilatki Leon Drobnik: Życzenia

Dialog improwizowany – rozmowa profesora Stefana Stuligrosza i dr h.c. Wandy Błęńskiej podczas koncertu

...I jeszcze kilka odznaczeń

Kinga Puchała: Laudacja dla dr Wandy Błęńskiej (Nagroda Afrykańskiego Słonia)

Na zakończenie...

Fundacja Pomocy Humanitarnej “Redemptoris Missio”